[image: ]
                   КАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ
         «15» март 2019й.                         № 250                   «15» марта 2019г.

Об  отводе земельного участка для реализации проекта
по обустройству детской площадки в рамках конкурса ППМИ-2019

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 19 апреля 2017 года №168 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», в целях содействия  решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого созыва
Р Е Ш И Л :

1. Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан готов оформить отвод земельного участка для реализации проекта по обустройству детской площадки в г.Белебей, ул.Революционеров, д.10 в случае победы в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах в Республике Башкортостан  в 2019 году.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации городского  поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского  поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности, использованию земель и природных ресурсов (Р.Ф.Камалетдинов).

[bookmark: _GoBack] Председатель Совета                                                                                 Р.Р.Низаев

image1.emf